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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  17.6   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     512 BELTRAN,Lorena       DAMA  CAFÉ DU CYCLISTE BY 92 CY  03:10:54           

   2     558 MORA,Maria Maria     DAMA  EDIFICAR TEAM              03:13:52     2:58 min. 

   3     569 QUIÑONES,Jennifer    DAMA  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  03:14:53     3:59 min. 

   4     552 MARTINEZ,Gina Samant DAMA  ALMACEN 92 CYCLING COMPAN  03:17:49     6:55 min. 

   5     600 VARGAS,Lorena        DAMA  CAFÉ DU CYCLISTE BY 92 CY  03:26:43    15:49 min. 

   6     568 PIÑEROS,Daniela      DAMA  A2R SOPÓ                   03:27:26    16:32 min. 

   7     516 CASTAÑEDA,Andreina   DAMA  CAFÉ DU CYCLISTE BY 92 CY  03:30:41    19:47 min. 

   8     594 ROMERO,Caren Lorena  DAMA  EQUIPO CONDOR CICLISMO     03:34:27    23:33 min. 

   9     551 JIMENEZ,Vivian Vanes DAMA  EQUIPO CONDOR CICLISMO     03:34:27    23:33 min. 

  10     511 ARBOLEDA,Stella      DAMA  INDEPENDIENTE              03:38:19    27:25 min. 

  11     554 MONROY,Lina Maria    DAMA  PCT                        03:50:40    39:46 min. 

  12     532 ECHEVERRY,Diana Caro DAMA  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  03:51:02    40:08 min. 

  13     563 MUSALAN,Vanesa       DAMA  MIJITOS CT                 03:53:06    42:12 min. 

  14     596 SANTOS,Lliby Leinaya DAMA  EQUIPO CONDOR CICLISMO     03:58:51    47:57 min. 

  15     589 RODRIGUEZ,Valentina  DAMA  INDEPENDIENTE              04:11:23  1:00:29 hor. 

  16     595 SALEJ,Soraya         DAMA  HOMI                       04:15:01  1:04:07 hor. 

  17     599 VALBUENA,Angie Danie DAMA  INDEPENDIENTE              04:18:42  1:07:48 hor. 

  18     515 BUSCHER,Alina        DAMA  INDEPENDIENTE              04:36:16  1:25:22 hor. 

  19     531 DURAN,Andrea Carolin DAMA  INDEPENDIENTE              04:43:07  1:32:13 hor. 

  20     598 SOLANO,Juliana       DAMA  PRCYCLING                  04:46:01  1:35:07 hor. 

 

 Corredores clasificados : 20 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat. :  Padilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

      600  VARGAS Lorena            CAFÉ DU CYCLISTE    5 pts   

      512  BELTRAN Lorena           CAFÉ DU CYCLISTE    4 pts   

      552  MARTINEZ Gina Samant     ALMACEN 92 CYCLIN   3 pts   

      569  QUIÑONES Jennifer        TEAM TMC TRICOTA    2 pts   

      558  MORA Maria Maria         EDIFICAR TEAM       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ªCat. :  El Cajon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      600  VARGAS Lorena            CAFÉ DU CYCLISTE    4 pts   

      558  MORA Maria Maria         EDIFICAR TEAM       3 pts   

      512  BELTRAN Lorena           CAFÉ DU CYCLISTE    2 pts   

      569  QUIÑONES Jennifer        TEAM TMC TRICOTA    1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      512  BELTRAN Lorena           CAFÉ DU CYCLISTE   20 pts   

      558  MORA Maria Maria         EDIFICAR TEAM      16 pts   

      569  QUIÑONES Jennifer        TEAM TMC TRICOTA   12 pts   

      552  MARTINEZ Gina Samant     ALMACEN 92 CYCLIN   8 pts   

      600  VARGAS Lorena            CAFÉ DU CYCLISTE    4 pts   

      568  PIÑEROS Daniela          A2R SOPÓ            2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA DAMAS 

  

 

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 16.66 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  512  BELTRAN,Lorena         DAMA  CAFÉ DU CYCLISTE BY 92 CY  07:17:02-000       

    2.-  569  QUIÑONES,Jennifer      DAMA  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  07:26:29-000 a    9:27 

    3.-  552  MARTINEZ,Gina Samantha DAMA  ALMACEN 92 CYCLING COMPAN  07:29:13-000 a   12:11 

    4.-  558  MORA,Maria Maria       DAMA  EDIFICAR TEAM              07:32:55-000 a   15:53 

    5.-  600  VARGAS,Lorena          DAMA  CAFÉ DU CYCLISTE BY 92 CY  07:46:29-000 a   29:27 

    6.-  568  PIÑEROS,Daniela        DAMA  A2R SOPÓ                   07:54:27-000 a   37:25 

    7.-  516  CASTAÑEDA,Andreina     DAMA  CAFÉ DU CYCLISTE BY 92 CY  07:55:59-000 a   38:57 

    8.-  551  JIMENEZ,Vivian Vanessa DAMA  EQUIPO CONDOR CICLISMO     07:58:34-000 a   41:32 

    9.-  594  ROMERO,Caren Lorena    DAMA  EQUIPO CONDOR CICLISMO     08:16:11-000 a   59:09 

   10.-  511  ARBOLEDA,Stella        DAMA  INDEPENDIENTE              08:18:30-000 a 1:01:28 

   11.-  554  MONROY,Lina Maria      DAMA  PCT                        08:20:51-000 a 1:03:49 

   12.-  563  MUSALAN,Vanesa         DAMA  MIJITOS CT                 08:24:39-000 a 1:07:37 

   13.-  532  ECHEVERRY,Diana Caroli DAMA  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  08:30:42-000 a 1:13:40 

   14.-  596  SANTOS,Lliby Leinaya   DAMA  EQUIPO CONDOR CICLISMO     08:39:56-000 a 1:22:54 

   15.-  589  RODRIGUEZ,Valentina    DAMA  INDEPENDIENTE              09:09:32-000 a 1:52:30 

   16.-  595  SALEJ,Soraya           DAMA  HOMI                       09:12:59-000 a 1:55:57 

   17.-  599  VALBUENA,Angie Daniela DAMA  INDEPENDIENTE              09:20:19-000 a 2:03:17 

   18.-  515  BUSCHER,Alina          DAMA  INDEPENDIENTE              09:36:18-000 a 2:19:16 

   19.-  531  DURAN,Andrea Carolina  DAMA  INDEPENDIENTE              09:47:31-000 a 2:30:29 

   20.-  598  SOLANO,Juliana         DAMA  PRCYCLING                  10:01:14-000 a 2:44:12 

 

  

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  512  BELTRAN,Lorena         DAMA    44 Pts 

    2  558  MORA,Maria Maria       DAMA    23 Pts 

    3  569  QUIÑONES,Jennifer      DAMA    22 Pts 

    4  552  MARTINEZ,Gina Samantha DAMA    21 Pts 

    5  600  VARGAS,Lorena          DAMA    19 Pts 

    6  568  PIÑEROS,Daniela        DAMA     2 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  569  QUIÑONES,Jennifer      DAMA    10 Pts 

    2  600  VARGAS,Lorena          DAMA     6 Pts 

    3  512  BELTRAN,Lorena         DAMA     3 Pts 

    4  596  SANTOS,Lliby Leinaya   DAMA     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  21.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     191 URREGO,Jefferson     MAS-A  ELITEF - NOVA              02:33:31           

   2     116 LOPEZ,Juan           MAS-A  TEAM DINAMICO TRAINING     02:33:31           mt. 

   3      79 CORTES,William Andre MAS-A  TEAM DINAMICO TRAINING     02:33:31           mt. 

   4     192 VARGAS,Jeferson      MAS-A  TEAM TICBU                 02:33:31           mt. 

   5     602 SALAZAR,Miguel Alber MAS-A  TITANES DEL QUINDIO        02:33:35        4 seg. 

   6     171 SALAZAR,Camilo       MAS-A  RUTA56                     02:34:21       50 seg. 

   7      49 ARANGO,Andres Felipe MAS-A  TEAM 100x100 HUEVOS        02:34:21       50 seg. 

   8      53 AVILA,Camilo         MAS-A  QUATTROVATIOS              02:34:45     1:14 min. 

   9     643 ROA,Miguel Angel     MAS-A  SUBASEALABICI              02:34:55     1:24 min. 

  10     145 PAREDES,Jonathan Fel MAS-A  KOM RACING TEAM            02:34:55     1:24 min. 

  11     163 ROCHA,Juan Sebastian MAS-A  QUATTROVATIOS              02:35:06     1:35 min. 

  12     187 TOVAR,Oscar          MAS-A  AYM BIKES                  02:35:06     1:35 min. 

  13      47 ALMEIDA,Edwin Adrian MAS-A  INDEPENDIENTE              02:35:41     2:10 min. 

  14      62 BURBANO,Joel Levi    MAS-A  INDEPENDIENTE              02:38:34     5:03 min. 

  15     198 OSPINA,Jhonatan Stiv MAS-A  TEAM PERSIGA               02:39:51     6:20 min. 

  16      58 BERNAL,Jhon Jairo    MAS-A  EXPEDITION SAGA            02:40:18     6:47 min. 

  17     185 TORO,Paolo Carreño   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:41:21     7:50 min. 

  18     183 TERAN,Jorge          MAS-A  INDEPENDIENTE              02:41:23     7:52 min. 

  19     101 GUTIERREZ,Edgar Fabi MAS-A  BICICLETERÍA GUTI          02:41:51     8:20 min. 

  20     170 SALAZAR,Cristhian Ca MAS-A  INDEPENDIENTE              02:43:57    10:26 min. 

  21     141 ORTIZ,Andres         MAS-A  QUATTROVATIOS              02:45:45    12:14 min. 

  22      67 CALDERON,Steven      MAS-A  AYM BIKES                  02:45:50    12:19 min. 

  23     121 MANZUR,Ricardo       MAS-A  RUTA56                     02:47:13    13:42 min. 

  24     151 POZO,Diego Marcelo   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:48:01    14:30 min. 

  25      66 CALAHORRANO,Edison M MAS-A  INDEPENDIENTE              02:48:01    14:30 min. 

  26     119 MALDONADO,Jonathan   MAS-A  INDEPENDIENTE              02:48:58    15:27 min. 

  27      97 GORDILLO,Jhon Fredy  MAS-A  CICLOELITE                 02:51:20    17:49 min. 

  28     180 SEGURA,Esteban       MAS-A  QUATTROVATIOS              02:51:28    17:57 min. 

  29     136 NUÑEZ,Julian         MAS-A  ROLOBIKE TRAINING SYSTEMS  02:51:43    18:12 min. 

  30     148 PICO,Daniel          MAS-A  ETAPA REINA CC             02:53:03    19:32 min. 

  31      85 DUITAMA,Jahir Eduard MAS-A  INDEPENDIENTE              02:53:55    20:24 min. 

  32     174 SANCHEZ,Jeferson     MAS-A  BESIDE COMPANY             02:54:12    20:41 min. 

  33     179 SARMIENTO,Jose Rober MAS-A  INDEPENDIENTE              02:54:53    21:22 min. 

  34     100 GUTIERREZ,Andres Fel MAS-A  AYM BIKES                  02:55:16    21:45 min. 

  35     181 TABANGO,Luis Oswaldo MAS-A  INDEPENDIENTE              02:55:18    21:47 min. 

  36      52 ARIAS,Michael        MAS-A  AYM BIKES                  02:55:21    21:50 min. 

  37      94 GIRALDO,Tomas        MAS-A  RUTA56                     02:55:22    21:51 min. 

  38      91 GARCIA,Andres Mauric MAS-A  EQUIPO GRIZZLY             02:55:35    22:04 min. 

  39     102 HERNANDEZ,Daniel     MAS-A  RUTA56                     02:55:40    22:09 min. 

  40     120 MANTILLA,Gustavo Ale MAS-A  GUACHES TEAM               02:56:14    22:43 min. 

  41     606 PULIDO,Alejandro     MAS-A  SUBASEALABICI              02:56:30    22:59 min. 

  42      51 ARIAS,Ruben          MAS-A  TEAM TICBU                 02:56:39    23:08 min. 

  43      90 GARAVITO,Luis        MAS-A  A2R SOPÓ                   02:57:11    23:40 min. 

  44     107 JARAMILLO,Daniel H   MAS-A  TEAM 100x100 HUEVOS-IMPOR  02:59:30    25:59 min. 

  45      78 CORDOBA,Santiago     MAS-A  RUTA56                     02:59:50    26:19 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  21.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  46      63 CABRERA,Camilo Andre MAS-A  SUBASEALABICI              03:00:37    27:06 min. 

  47      74 CHACON,Lilibeth      MAS-A  STRONGMAN                  03:00:59    27:28 min. 

  48     137 OLIVEROS,Jaiver Rube MAS-A  INDEPENDIENTE              03:01:37    28:06 min. 

  49     144 PARADA,Heriberto     MAS-A  INDEPENDIENTE              03:01:57    28:26 min. 

  50     126 MARTINEZ,Pedro Aleja MAS-A  INDEPENDIENTE              03:02:04    28:33 min. 

  51     248 ENGATIVA,Brayan      MAS-A  SUBASEALABICI - USED BIKE  03:02:47    29:16 min. 

  52     127 MEDINA,Carlos        MAS-A  INDEPENDIENTE              03:02:47    29:16 min. 

  53      76 CLABON,Luis Ramiro   MAS-A  INDEPENDIENTE              03:04:17    30:46 min. 

  54      69 CAÑON,Andres Fernand MAS-A  QUATTROVATIOS              03:05:42    32:11 min. 

  55      93 GARZON,Cristian Cami MAS-A  CICLOELITE                 03:06:38    33:07 min. 

  56      57 BELTRAN,Beimar Alexi MAS-A  TEAM ELÉCTRICOS JGL        03:07:03    33:32 min. 

  57     154 PUENTES,Diego        MAS-A  KOM RACING TEAM            03:08:00    34:29 min. 

  58      13 RIVERA,Daniel Sebast MAS-A  GUACHESTEAM                03:08:03    34:32 min. 

  59      70 CARVAJALINO,Jhan Mig MAS-A  INDEPENDIENTE              03:08:31    35:00 min. 

  60      40 SUAREZ,Robinson Andr MAS-A  INDEPENDIENTE              03:09:29    35:58 min. 

  61      77 CLAVIJO,Cristian Fel MAS-A  QUATTROVATIOS              03:10:51    37:20 min. 

  62     160 RENDON,Jhon Mauricio MAS-A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  03:15:06    41:35 min. 

  63     132 MORALES,Gerson       MAS-A  TEAM LA CALERA             03:15:28    41:57 min. 

  64     103 HERNANDEZ,Sergio     MAS-A  INDEPENDIENTE              03:16:18    42:47 min. 

  65      86 ESCOBAR,Nixon Sebast MAS-A  INDEPENDIENTE              03:16:37    43:06 min. 

  66     195 VERGARA,Juan Carlos  MAS-A  TEAM TICBU                 03:18:30    44:59 min. 

  67     184 TOQUICA,Yair         MAS-A  CCS TEAM                   03:19:34    46:03 min. 

  68     162 RINCON,Marlon Danovi MAS-A  LA ESTACIÓN - ELITE        03:19:34    46:03 min. 

  69      60 BOLAÑOS,Nicolas      MAS-A  BESIDE COMPANY             03:19:38    46:07 min. 

  70     110 JURKSAITIS,Antanas   MAS-A  BESIDE COMPANY             03:19:41    46:10 min. 

  71     605 MUÑOZ,Marino         MAS-A  INDEPENDIENTE              03:20:21    46:50 min. 

  72     158 RAMIREZ,Camilo Andre MAS-A  TEAM PEERRE                03:20:44    47:13 min. 

  73      83 DE MEESTER,Timothy   MAS-A  INDEPENDIENTE              03:20:58    47:27 min. 

  74      80 CRUZ,Yeison          MAS-A  TEAM TICBU                 03:21:44    48:13 min. 

  75      73 CASTILLO,Oscar Gilbe MAS-A  INDEPENDIENTE              03:21:48    48:17 min. 

  76     156 RAMIREZ,Juan Camilo  MAS-A  TEAM LA CALERA             03:22:10    48:39 min. 

  77     146 PEÑA,Javier          MAS-A  INDEPENDIENTE              03:22:45    49:14 min. 

  78     135 NAGED,Miguel         MAS-A  INDEPENDIENTE              03:23:03    49:32 min. 

  79      55 BARREIRO,Daniel Alej MAS-A  INDEPENDIENTE              03:23:16    49:45 min. 

  80      48 ARANGO,Felix Andres  MAS-A  INDEPENDIENTE              03:23:43    50:12 min. 

  81     105 HERRERA,Wilman       MAS-A  INDEPENDIENTE              03:24:32    51:01 min. 

  82      95 GONZALEZ,Sergio      MAS-A  TEAM TICBU                 03:24:52    51:21 min. 

  83     117 LOPEZ,Gustavo        MAS-A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  03:25:56    52:25 min. 

  84     134 MURILLO,Steven       MAS-A  SUBASEALABICI              03:26:05    52:34 min. 

  85     164 RODRIGUEZ,Juan Jose  MAS-A  INDEPENDIENTE              03:26:05    52:34 min. 

  86     142 PAEZ,Juan Sebastian  MAS-A  QUATTROVATIOS              03:27:09    53:38 min. 

  87      84 DUENAS,Victor        MAS-A  INDEPENDIENTE              03:27:14    53:43 min. 

  88      65 CAICEDO,Rodrigo      MAS-A  INDEPENDIENTE              03:27:27    53:56 min. 

  89     112 LEYVA,Daniel         MAS-A  INDEPENDIENTE              03:27:35    54:04 min. 

  90     106 HURTADO,Juan Sebasti MAS-A  INDEPENDIENTE              03:27:35    54:04 min. 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  21.89  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  91      88 FELICIANO,Andres Her MAS-A  INDEPENDIENTE              03:28:00    54:29 min. 

  92     113 LONDOÑO,Gilmer Ferne MAS-A  INDEPENDIENTE              03:29:22    55:51 min. 

  93     118 MAFLA,Hernan David   MAS-A  KOM RACING TEAM            03:31:17    57:46 min. 

  94     109 JIMENEZ,Christian Da MAS-A  INDEPENDIENTE              03:31:49    58:18 min. 

  95     161 REYES,Cristian Camil MAS-A  INDEPENDIENTE              03:32:04    58:33 min. 

  96     123 MARTINEZ,Juan Dario  MAS-A  INDEPENDIENTE              03:32:39    59:08 min. 

  97     166 RODRIGUEZ,Edgar Albe MAS-A  TEAM PEERRE                03:32:42    59:11 min. 

  98     140 ORTIZ,Oscar          MAS-A  INDEPENDIENTE              03:33:12    59:41 min. 

  99     150 PINZON,Miguel Angel  MAS-A  TEAM ELÉCTRICOS JGL        03:33:34  1:00:03 hor. 

 100      68 CAMACHO,Esneider     MAS-A  INDEPENDIENTE              03:33:45  1:00:14 hor. 

 101     122 MARQUEZ,Oscar Felipe MAS-A  MEDIOVATIO                 03:36:21  1:02:50 hor. 

 102      89 FRANCO,Esteban       MAS-A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  03:38:05  1:04:34 hor. 

 103      98 GUANEME,Franky Danie MAS-A  INDEPENDIENTE              03:39:12  1:05:41 hor. 

 104     114 LOPEZ,Diego          MAS-A  TEAM TICBU                 03:40:02  1:06:31 hor. 

 105     139 ORTEGA,Luis Fernando MAS-A  INDEPENDIENTE              03:41:06  1:07:35 hor. 

 106      81 CUENCA,Camilo Andres MAS-A  INDEPENDIENTE              03:41:50  1:08:19 hor. 

 107      75 CHISCO,Carlos Albert MAS-A  INDEPENDIENTE              03:43:08  1:09:37 hor. 

 108      82 DAZA,Edward Fernando MAS-A  BESIDE COMPANY             03:44:42  1:11:11 hor. 

 109     153 PRIETO,Diego Alfonso MAS-A  INDEPENDIENTE              03:44:42  1:11:11 hor. 

 110     129 MEJIA,Jorge Esneider MAS-A  INDEPENDIENTE              03:45:38  1:12:07 hor. 

 111     189 TRUJILLO,Diego Ferna MAS-A  TEAM ELÉCTRICOS JGL        03:46:06  1:12:35 hor. 

 112      72 CASTILLO,Diego Giova MAS-A  INDEPENDIENTE              03:47:14  1:13:43 hor. 

 113     197 YANQUEN,Eduardo      MAS-A  INDEPENDIENTE              03:49:12  1:15:41 hor. 

 114     169 SAIN,Cristhian       MAS-A  INDEPENDIENTE              03:49:20  1:15:49 hor. 

 115     128 MEDINA,Jesuan Rene   MAS-A  EXPEDITION SAGA-VENEZUELA  03:49:43  1:16:12 hor. 

 116     186 TORRES,Juan Sebastia MAS-A  INDEPENDIENTE              03:53:07  1:19:36 hor. 

 117     182 RUEDA,Carlos Jessid  MAS-A  INDEPENDIENTE              03:54:31  1:21:00 hor. 

 118     167 ROJAS,Gustavo Adolfo MAS-A  INDEPENDIENTE              03:55:00  1:21:29 hor. 

 119     165 RODRIGUEZ,Andres Fab MAS-A  INDEPENDIENTE              03:56:38  1:23:07 hor. 

 120     194 VELEZ,Jorge Luis     MAS-A  INDEPENDIENTE              04:01:34  1:28:03 hor. 

 121     152 PRIETO,Jorge Luis    MAS-A  INDEPENDIENTE              04:02:40  1:29:09 hor. 

 122     172 SANABRIA,Jorge       MAS-A  INDEPENDIENTE              04:04:01  1:30:30 hor. 

 123      59 BETANCOURT,Juan Fern MAS-A  430 CYCLING                04:04:18  1:30:47 hor. 

 124     133 MUÑOZ,John Alexander MAS-A  INDEPENDIENTE              04:04:48  1:31:17 hor. 

 125     111 LESMES,Jeffer David  MAS-A  INDEPENDIENTE              04:05:18  1:31:47 hor. 

 126     131 MONTOYA,David Alejan MAS-A  INDEPENDIENTE              04:15:56  1:42:25 hor. 

 127      56 BARRERA,Sergio       MAS-A  INDEPENDIENTE              04:21:34  1:48:03 hor. 

 128      99 GUTIERREZ,Juan Sebas MAS-A  INDEPENDIENTE              04:28:07  1:54:36 hor. 

 

 Corredores clasificados : 128 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat. :  Padilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       62  BURBANO Joel Levi        INDEPENDIENTE       5 pts   

      170  SALAZAR Cristhian Ca     INDEPENDIENTE       4 pts   

      198  OSPINA Jhonatan Stiv     TEAM PERSIGA        3 pts   

      120  MANTILLA Gustavo Ale     GUACHES TEAM        2 pts   

      191  URREGO Jefferson         ELITEF - NOVA       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ªCat.:  El Cajon 

     ------------------------------------------------------------------- 

       62  BURBANO Joel Levi        INDEPENDIENTE       4 pts   

      191  URREGO Jefferson         ELITEF - NOVA       3 pts   

       79  CORTES William Andre     TEAM DINAMICO TRA   2 pts   

      198  OSPINA Jhonatan Stiv     TEAM PERSIGA        1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      191  URREGO Jefferson         ELITEF - NOVA      20 pts   

      116  LOPEZ Juan               TEAM DINAMICO TRA  16 pts   

       79  CORTES William Andre     TEAM DINAMICO TRA  12 pts   

      192  VARGAS Jeferson          TEAM TICBU          8 pts   

      602  SALAZAR Miguel Alber     TITANES DEL QUIND   4 pts   

      171  SALAZAR Camilo           RUTA56              2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER A 

  

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 19.96 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  116  LOPEZ,Juan             MAS-A  TEAM DINAMICO TRAINING     06:04:58-000       

    2.-   79  CORTES,William Andres  MAS-A  TEAM DINAMICO TRAINING     06:05:33-000 a      35 

    3.-  191  URREGO,Jefferson       MAS-A  ELITEF - NOVA              06:05:36-000 a      38 

    4.-  602  SALAZAR,Miguel Alberto MAS-A  TITANES DEL QUINDIO        06:05:42-000 a      44 

    5.-  192  VARGAS,Jeferson        MAS-A  TEAM TICBU                 06:06:12-000 a    1:14 

    6.-  171  SALAZAR,Camilo         MAS-A  RUTA56                     06:06:26-000 a    1:28 

    7.-  145  PAREDES,Jonathan Felip MAS-A  KOM RACING TEAM            06:07:06-000 a    2:08 

    8.-  187  TOVAR,Oscar            MAS-A  AYM BIKES                  06:07:08-000 a    2:10 

    9.-   49  ARANGO,Andres Felipe   MAS-A  TEAM 100x100 HUEVOS        06:07:17-000 a    2:19 

   10.-  643  ROA,Miguel Angel       MAS-A  SUBASEALABICI              06:07:21-000 a    2:23 

   11.-  163  ROCHA,Juan Sebastian   MAS-A  QUATTROVATIOS              06:07:30-000 a    2:32 

   12.-   53  AVILA,Camilo           MAS-A  QUATTROVATIOS              06:08:04-000 a    3:06 

   13.-   47  ALMEIDA,Edwin Adrian   MAS-A  INDEPENDIENTE              06:08:59-000 a    4:01 

   14.-   62  BURBANO,Joel Levi      MAS-A  INDEPENDIENTE              06:11:00-000 a    6:02 

   15.-   58  BERNAL,Jhon Jairo      MAS-A  EXPEDITION SAGA            06:15:04-000 a   10:06 

   16.-  170  SALAZAR,Cristhian Cami MAS-A  INDEPENDIENTE              06:15:20-000 a   10:22 

   17.-  198  OSPINA,Jhonatan Stiven MAS-A  TEAM PERSIGA               06:18:41-000 a   13:43 

   18.-  185  TORO,Paolo Carreño     MAS-A  INDEPENDIENTE              06:20:34-000 a   15:36 

   19.-   66  CALAHORRANO,Edison Mau MAS-A  INDEPENDIENTE              06:20:50-000 a   15:52 

   20.-  183  TERAN,Jorge            MAS-A  INDEPENDIENTE              06:23:23-000 a   18:25 

   21.-   67  CALDERON,Steven        MAS-A  AYM BIKES                  06:23:59-000 a   19:01 

   22.-  141  ORTIZ,Andres           MAS-A  QUATTROVATIOS              06:24:34-000 a   19:36 

   23.-  121  MANZUR,Ricardo         MAS-A  RUTA56                     06:25:57-000 a   20:59 

   24.-  151  POZO,Diego Marcelo     MAS-A  INDEPENDIENTE              06:26:17-000 a   21:19 

   25.-  119  MALDONADO,Jonathan     MAS-A  INDEPENDIENTE              06:27:15-000 a   22:17 

   26.-   85  DUITAMA,Jahir Eduardo  MAS-A  INDEPENDIENTE              06:31:11-000 a   26:13 

   27.-  180  SEGURA,Esteban         MAS-A  QUATTROVATIOS              06:31:36-000 a   26:38 

   28.-  174  SANCHEZ,Jeferson       MAS-A  BESIDE COMPANY             06:32:07-000 a   27:09 

   29.-   97  GORDILLO,Jhon Fredy    MAS-A  CICLOELITE                 06:33:08-000 a   28:10 

   30.-  136  NUÑEZ,Julian           MAS-A  ROLOBIKE TRAINING SYSTEMS  06:33:09-000 a   28:11 

   31.-  606  PULIDO,Alejandro       MAS-A  SUBASEALABICI              06:35:41-000 a   30:43 

   32.-  181  TABANGO,Luis Oswaldo   MAS-A  INDEPENDIENTE              06:36:14-000 a   31:16 

   33.-   52  ARIAS,Michael          MAS-A  AYM BIKES                  06:37:14-000 a   32:16 

   34.-  120  MANTILLA,Gustavo Aleja MAS-A  GUACHES TEAM               06:37:16-000 a   32:18 

   35.-  179  SARMIENTO,Jose Roberto MAS-A  INDEPENDIENTE              06:39:14-000 a   34:16 

   36.-  100  GUTIERREZ,Andres Felip MAS-A  AYM BIKES                  06:39:19-000 a   34:21 

   37.-  148  PICO,Daniel            MAS-A  ETAPA REINA CC             06:40:53-000 a   35:55 

   38.-   51  ARIAS,Ruben            MAS-A  TEAM TICBU                 06:44:22-000 a   39:24 

   39.-   76  CLABON,Luis Ramiro     MAS-A  INDEPENDIENTE              06:44:41-000 a   39:43 

   40.-   90  GARAVITO,Luis          MAS-A  A2R SOPÓ                   06:45:01-000 a   40:03 

   41.-   94  GIRALDO,Tomas          MAS-A  RUTA56                     06:45:56-000 a   40:58 

   42.-   91  GARCIA,Andres Mauricio MAS-A  EQUIPO GRIZZLY             06:46:10-000 a   41:12 

   43.-   74  CHACON,Lilibeth        MAS-A  STRONGMAN                  06:46:15-000 a   41:17 

   44.-  127  MEDINA,Carlos          MAS-A  INDEPENDIENTE              06:47:23-000 a   42:25 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER A 

  

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 19.96 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   45.-  126  MARTINEZ,Pedro Alejand MAS-A  INDEPENDIENTE              06:47:24-000 a   42:26 

   46.-   57  BELTRAN,Beimar Alexis  MAS-A  TEAM ELÉCTRICOS JGL        06:48:33-000 a   43:35 

   47.-  137  OLIVEROS,Jaiver Ruben  MAS-A  INDEPENDIENTE              06:49:12-000 a   44:14 

   48.-  107  JARAMILLO,Daniel H     MAS-A  TEAM 100x100 HUEVOS-IMPOR  06:50:33-000 a   45:35 

   49.-  248  ENGATIVA,Brayan        MAS-A  SUBASEALABICI - USED BIKE  06:50:38-000 a   45:40 

   50.-   69  CAÑON,Andres Fernando  MAS-A  QUATTROVATIOS              06:51:04-000 a   46:06 

   51.-  144  PARADA,Heriberto       MAS-A  INDEPENDIENTE              06:51:35-000 a   46:37 

   52.-   63  CABRERA,Camilo Andres  MAS-A  SUBASEALABICI              06:51:52-000 a   46:54 

   53.-  102  HERNANDEZ,Daniel       MAS-A  RUTA56                     06:54:25-000 a   49:27 

   54.-   93  GARZON,Cristian Camilo MAS-A  CICLOELITE                 06:55:01-000 a   50:03 

   55.-   78  CORDOBA,Santiago       MAS-A  RUTA56                     06:55:46-000 a   50:48 

   56.-  154  PUENTES,Diego          MAS-A  KOM RACING TEAM            06:59:28-000 a   54:30 

   57.-   70  CARVAJALINO,Jhan Migue MAS-A  INDEPENDIENTE              07:02:25-000 a   57:27 

   58.-  184  TOQUICA,Yair           MAS-A  CCS TEAM                   07:04:50-000 a   59:52 

   59.-   73  CASTILLO,Oscar Gilbert MAS-A  INDEPENDIENTE              07:10:35-000 a 1:05:37 

   60.-  160  RENDON,Jhon Mauricio   MAS-A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  07:10:39-000 a 1:05:41 

   61.-   13  RIVERA,Daniel Sebastia MAS-A  GUACHESTEAM                07:10:59-000 a 1:06:01 

   62.-  142  PAEZ,Juan Sebastian    MAS-A  QUATTROVATIOS              07:11:17-000 a 1:06:19 

   63.-   65  CAICEDO,Rodrigo        MAS-A  INDEPENDIENTE              07:12:03-000 a 1:07:05 

   64.-  103  HERNANDEZ,Sergio       MAS-A  INDEPENDIENTE              07:12:50-000 a 1:07:52 

   65.-   86  ESCOBAR,Nixon Sebastia MAS-A  INDEPENDIENTE              07:13:01-000 a 1:08:03 

   66.-  132  MORALES,Gerson         MAS-A  TEAM LA CALERA             07:14:05-000 a 1:09:07 

   67.-  195  VERGARA,Juan Carlos    MAS-A  TEAM TICBU                 07:16:19-000 a 1:11:21 

   68.-   83  DE MEESTER,Timothy     MAS-A  INDEPENDIENTE              07:20:37-000 a 1:15:39 

   69.-  134  MURILLO,Steven         MAS-A  SUBASEALABICI              07:21:10-000 a 1:16:12 

   70.-   68  CAMACHO,Esneider       MAS-A  INDEPENDIENTE              07:22:29-000 a 1:17:31 

   71.-   55  BARREIRO,Daniel Alejan MAS-A  INDEPENDIENTE              07:23:02-000 a 1:18:04 

   72.-  162  RINCON,Marlon Danovis  MAS-A  LA ESTACIÓN - ELITE        07:23:55-000 a 1:18:57 

   73.-  110  JURKSAITIS,Antanas     MAS-A  BESIDE COMPANY             07:24:05-000 a 1:19:07 

   74.-  146  PEÑA,Javier            MAS-A  INDEPENDIENTE              07:26:19-000 a 1:21:21 

   75.-   60  BOLAÑOS,Nicolas        MAS-A  BESIDE COMPANY             07:26:56-000 a 1:21:58 

   76.-   80  CRUZ,Yeison            MAS-A  TEAM TICBU                 07:27:00-000 a 1:22:02 

   77.-   95  GONZALEZ,Sergio        MAS-A  TEAM TICBU                 07:33:38-000 a 1:28:40 

   78.-  135  NAGED,Miguel           MAS-A  INDEPENDIENTE              07:34:22-000 a 1:29:24 

   79.-   84  DUENAS,Victor          MAS-A  INDEPENDIENTE              07:35:45-000 a 1:30:47 

   80.-  156  RAMIREZ,Juan Camilo    MAS-A  TEAM LA CALERA             07:36:09-000 a 1:31:11 

   81.-  105  HERRERA,Wilman         MAS-A  INDEPENDIENTE              07:38:44-000 a 1:33:46 

   82.-  605  MUÑOZ,Marino           MAS-A  INDEPENDIENTE              07:38:48-000 a 1:33:50 

   83.-  166  RODRIGUEZ,Edgar Albert MAS-A  TEAM PEERRE                07:40:32-000 a 1:35:34 

   84.-  109  JIMENEZ,Christian Dani MAS-A  INDEPENDIENTE              07:41:00-000 a 1:36:02 

   85.-  158  RAMIREZ,Camilo Andres  MAS-A  TEAM PEERRE                07:41:26-000 a 1:36:28 

   86.-  164  RODRIGUEZ,Juan Jose    MAS-A  INDEPENDIENTE              07:41:40-000 a 1:36:42 

   87.-  117  LOPEZ,Gustavo          MAS-A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  07:42:28-000 a 1:37:30 

   88.-   48  ARANGO,Felix Andres    MAS-A  INDEPENDIENTE              07:42:54-000 a 1:37:56 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER A 

  

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 19.96 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   89.-  123  MARTINEZ,Juan Dario    MAS-A  INDEPENDIENTE              07:44:22-000 a 1:39:24 

   90.-  113  LONDOÑO,Gilmer Ferney  MAS-A  INDEPENDIENTE              07:44:40-000 a 1:39:42 

   91.-  106  HURTADO,Juan Sebastian MAS-A  INDEPENDIENTE              07:45:30-000 a 1:40:32 

   92.-   98  GUANEME,Franky Daniel  MAS-A  INDEPENDIENTE              07:46:27-000 a 1:41:29 

   93.-  112  LEYVA,Daniel           MAS-A  INDEPENDIENTE              07:47:15-000 a 1:42:17 

   94.-  182  RUEDA,Carlos Jessid    MAS-A  INDEPENDIENTE              07:48:37-000 a 1:43:39 

   95.-  114  LOPEZ,Diego            MAS-A  TEAM TICBU                 07:50:45-000 a 1:45:47 

   96.-  118  MAFLA,Hernan David     MAS-A  KOM RACING TEAM            07:51:12-000 a 1:46:14 

   97.-   88  FELICIANO,Andres Herna MAS-A  INDEPENDIENTE              07:53:52-000 a 1:48:54 

   98.-  122  MARQUEZ,Oscar Felipe   MAS-A  MEDIOVATIO                 07:56:28-000 a 1:51:30 

   99.-  161  REYES,Cristian Camilo  MAS-A  INDEPENDIENTE              07:56:59-000 a 1:52:01 

  100.-  150  PINZON,Miguel Angel    MAS-A  TEAM ELÉCTRICOS JGL        08:00:01-000 a 1:55:03 

  101.-   89  FRANCO,Esteban         MAS-A  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  08:01:34-000 a 1:56:36 

  102.-  128  MEDINA,Jesuan Rene     MAS-A  EXPEDITION SAGA-VENEZUELA  08:02:27-000 a 1:57:29 

  103.-  189  TRUJILLO,Diego Fernand MAS-A  TEAM ELÉCTRICOS JGL        08:03:32-000 a 1:58:34 

  104.-  139  ORTEGA,Luis Fernando   MAS-A  INDEPENDIENTE              08:05:18-000 a 2:00:20 

  105.-  153  PRIETO,Diego Alfonso   MAS-A  INDEPENDIENTE              08:06:03-000 a 2:01:05 

  106.-  129  MEJIA,Jorge Esneider   MAS-A  INDEPENDIENTE              08:06:35-000 a 2:01:37 

  107.-  169  SAIN,Cristhian         MAS-A  INDEPENDIENTE              08:09:31-000 a 2:04:33 

  108.-  172  SANABRIA,Jorge         MAS-A  INDEPENDIENTE              08:09:53-000 a 2:04:55 

  109.-   81  CUENCA,Camilo Andres   MAS-A  INDEPENDIENTE              08:10:04-000 a 2:05:06 

  110.-   72  CASTILLO,Diego Giovann MAS-A  INDEPENDIENTE              08:13:43-000 a 2:08:45 

  111.-  140  ORTIZ,Oscar            MAS-A  INDEPENDIENTE              08:16:37-000 a 2:11:39 

  112.-   75  CHISCO,Carlos Alberto  MAS-A  INDEPENDIENTE              08:18:31-000 a 2:13:33 

  113.-  165  RODRIGUEZ,Andres Fabia MAS-A  INDEPENDIENTE              08:22:23-000 a 2:17:25 

  114.-  111  LESMES,Jeffer David    MAS-A  INDEPENDIENTE              08:27:33-000 a 2:22:35 

  115.-  131  MONTOYA,David Alejandr MAS-A  INDEPENDIENTE              08:32:11-000 a 2:27:13 

  116.-  194  VELEZ,Jorge Luis       MAS-A  INDEPENDIENTE              08:33:07-000 a 2:28:09 

  117.-  197  YANQUEN,Eduardo        MAS-A  INDEPENDIENTE              08:34:14-000 a 2:29:16 

  118.-  186  TORRES,Juan Sebastian  MAS-A  INDEPENDIENTE              08:37:47-000 a 2:32:49 

  119.-  152  PRIETO,Jorge Luis      MAS-A  INDEPENDIENTE              08:43:13-000 a 2:38:15 

  120.-  167  ROJAS,Gustavo Adolfo   MAS-A  INDEPENDIENTE              08:44:44-000 a 2:39:46 

  121.-   59  BETANCOURT,Juan Fernan MAS-A  430 CYCLING                09:05:11-000 a 3:00:13 

  122.-   99  GUTIERREZ,Juan Sebasti MAS-A  INDEPENDIENTE              09:08:14-000 a 3:03:16 

  123.-  133  MUÑOZ,John Alexander   MAS-A  INDEPENDIENTE              09:12:20-000 a 3:07:22 

  124.-   56  BARRERA,Sergio         MAS-A  INDEPENDIENTE              09:41:35-000 a 3:36:37 

  125.-   82  DAZA,Edward Fernando   MAS-A  BESIDE COMPANY             09:42:53-000 a 3:37:55 

  126.-   77  CLAVIJO,Cristian Felip MAS-A  QUATTROVATIOS              10:02:34-000 a 3:57:36 
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CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  191  URREGO,Jefferson       MAS-A    27 Pts 

    2  116  LOPEZ,Juan             MAS-A    27 Pts 

    3   79  CORTES,William Andres  MAS-A    24 Pts 

    4  170  SALAZAR,Cristhian Cami MAS-A    14 Pts 

    5   62  BURBANO,Joel Levi      MAS-A    14 Pts 

    6  192  VARGAS,Jeferson        MAS-A     8 Pts 

    7  187  TOVAR,Oscar            MAS-A     6 Pts 

    8  602  SALAZAR,Miguel Alberto MAS-A     4 Pts 

    9  198  OSPINA,Jhonatan Stiven MAS-A     4 Pts 

   10  171  SALAZAR,Camilo         MAS-A     3 Pts 

   11  145  PAREDES,Jonathan Felip MAS-A     3 Pts 

   12   52  ARIAS,Michael          MAS-A     3 Pts 

   13  120  MANTILLA,Gustavo Aleja MAS-A     2 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  198  OSPINA,Jhonatan Stiven MAS-A     9 Pts 

    2  179  SARMIENTO,Jose Roberto MAS-A     4 Pts 

    3  170  SALAZAR,Cristhian Cami MAS-A     3 Pts 

    4   91  GARCIA,Andres Mauricio MAS-A     3 Pts 

    5   67  CALDERON,Steven        MAS-A     2 Pts 

    6   49  ARANGO,Andres Felipe   MAS-A     1 Pts 

    7  181  TABANGO,Luis Oswaldo   MAS-A     1 Pts 

    8  100  GUTIERREZ,Andres Felip MAS-A     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER B 

 

  

 

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  20.95  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     243 JIMENEZ,Jonathan     MAS-B  A2R SOPÓ                   02:40:21           

   2     234 GUTIERREZ,David      MAS-B  RUTA56                     02:40:21           mt. 

   3     270 SANCHEZ,Oscar Hernan MAS-B  CROKANPOLLO / MATECAÑA     02:45:13     4:52 min. 

   4     265 RICO,Juan David      MAS-B  RUTA56                     02:45:59     5:38 min. 

   5     220 COLLAZOS,Hamilton    MAS-B  INDEPENDIENTE              02:46:05     5:44 min. 

   6     221 CORDOBA,Jairo Ernest MAS-B  LACTEOS MANUELITA MG       02:47:22     7:01 min. 

   7     232 GONZALEZ,Bladimir    MAS-B  TEAM TICBU                 02:50:36    10:15 min. 

   8     249 MARTINEZ,Andres Alfo MAS-B  QUATTROVATIOS              02:50:40    10:19 min. 

   9     211 CALDERON,Harvy       MAS-B  INDEPENDIENTE              02:54:00    13:39 min. 

  10     261 RAMIREZ,Lucas Fernan MAS-B  QUATTROVATIOS              02:54:43    14:22 min. 

  11     203 AMAYA,Camilo         MAS-B  QUATTROVATIOS              02:54:43    14:22 min. 

  12     206 BALLEN,Harry         MAS-B  QUATTROVATIOS              02:55:40    15:19 min. 

  13     278 VANEGAS,Diego Alejan MAS-B  TEAM RELEVOS               02:56:07    15:46 min. 

  14     239 GUZMAN,Camilo        MAS-B  SUBASEALABICI              03:01:34    21:13 min. 

  15     210 BELTRAN,Oscar        MAS-B  INDEPENDIENTE              03:01:36    21:15 min. 

  16     227 DIAZ,Carlos Fernando MAS-B  TEAM PERSIGA               03:01:41    21:20 min. 

  17     229 FORERO,Camilo        MAS-B  PANARAC1NG                 03:02:04    21:43 min. 

  18     201 ALVARADO,Andres Cami MAS-B  QUATTROVATIOS              03:02:29    22:08 min. 

  19     202 ALVAREZ,Juan David   MAS-B  LEÑE                       03:03:09    22:48 min. 

  20     283 VELEZ,Juan Jose      MAS-B  LEÑE                       03:04:37    24:16 min. 

  21     286 SALCEDO,Alexander    MAS-B  INDEPENDIENTE              03:05:01    24:40 min. 

  22     217 CHAPARRO,Ricardo     MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        03:05:34    25:13 min. 

  23     255 PACHON,Jose          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:06:44    26:23 min. 

  24     224 CORTES,Juan Carlos   MAS-B  TRB FACTORY RACING         03:07:35    27:14 min. 

  25     238 GUTIERREZ,Jair Alfre MAS-B  INDEPENDIENTE              03:09:35    29:14 min. 

  26     276 TORRES,Hector Javier MAS-B  QUATTROVATIOS              03:11:25    31:04 min. 

  27     241 HERNANDEZ,Jaime      MAS-B  TEAM TICBU                 03:12:22    32:01 min. 

  28     277 VALERO,Luis Felipe   MAS-B  EL CHINO                   03:15:19    34:58 min. 

  29     253 NAVAS,Oscar          MAS-B  TEAM TICBU                 03:15:32    35:11 min. 

  30     601 GAITAN,Carlos Andres MAS-B  EQUIPO BIKE PASSION        03:15:44    35:23 min. 

  31     280 VARGAS,Mauricio      MAS-B  INDEPENDIENTE              03:16:06    35:45 min. 

  32     272 SIERRA,Francisco     MAS-B  FERREINGENIERIA JM LTDA    03:16:21    36:00 min. 

  33     228 FIERRO,Jose Gregorio MAS-B  PRCYCLING                  03:17:09    36:48 min. 

  34     236 GUTIERREZ,Jesus Manu MAS-B  UNIVERSIDAD NACIONAL DE C  03:19:12    38:51 min. 

  35     219 CLAVIJO,Juan Fernand MAS-B  PRCYCLING                  03:19:12    38:51 min. 

  36     204 ARANGO,Luis Felipe   MAS-B  INDEPENDIENTE              03:21:01    40:40 min. 

  37     209 BELTRAN,Fernando     MAS-B  INDEPENDIENTE              03:25:41    45:20 min. 

  38     215 CASTRO,Andres        MAS-B  PRCYCLING                  03:26:52    46:31 min. 

  39     258 PEREZ,Luis Mauricio  MAS-B  INDEPENDIENTE              03:27:13    46:52 min. 

  40     213 CAMPOS,Luis Alejandr MAS-B  INDEPENDIENTE              03:27:15    46:54 min. 

  41     250 MARTINEZ,Nestor Enri MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        03:28:02    47:41 min. 

  42     225 CRUZ,Abel            MAS-B  REINOSO OSPINA ABOGADOS -  03:28:54    48:33 min. 
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  43     178 SANTIAGO,Jerson Ivan MAS-B  EXPEDITION SAGA-SANTIAGRO  03:30:07    49:46 min. 

  44     207 BARRETO,Marlon Yeiso MAS-B  INDEPENDIENTE              03:30:47    50:26 min. 

CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER B 

 

  

 

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  20.95  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  45     259 RABA,David           MAS-B  INDEPENDIENTE              03:31:27    51:06 min. 

  46     222 CORREA,Julian David  MAS-B  TEAM RELEVOS               03:31:32    51:11 min. 

  47     275 TORRES,David Fernand MAS-B  TEAM TICBU                 03:32:07    51:46 min. 

  48     216 CASTRO,Andres        MAS-B  HC SCORPION                03:33:20    52:59 min. 

  49     271 SARRIA,Carlos Manuel MAS-B  INDEPENDIENTE              03:33:37    53:16 min. 

  50     267 ROJAS,Julian         MAS-B  TEAM LA CALERA             03:34:07    53:46 min. 

  51     235 GUTIERREZ,Felix Juli MAS-B  UNIVERSIDAD NACIONAL DE C  03:34:07    53:46 min. 

  52     274 SOW,Lamine           MAS-B  INDEPENDIENTE              03:34:37    54:16 min. 

  53     273 SOLANO,Francisco     MAS-B  INDEPENDIENTE              03:38:35    58:14 min. 

  54     214 CASTILLO,Omar H      MAS-B  INDEPENDIENTE              03:39:49    59:28 min. 

  55     226 CUBILLOS,Jaime Alber MAS-B  INDEPORTES                 03:39:58    59:37 min. 

  56     230 FORERO,Ricardo       MAS-B  INDEPENDIENTE              03:40:24  1:00:03 hor. 

  57     604 CARDONA,Jose Raul    MAS-B  INDEPENDIENTE              03:40:40  1:00:19 hor. 

  58     212 CALDERON,Gabriel And MAS-B  CLUB VELOCIDAD SOBRE RUED  03:42:20  1:01:59 hor. 

  59     245 LOPEZ,Juan           MAS-B  INDEPENDIENTE              03:44:56  1:04:35 hor. 

  60     284 VILLAFAÑE,Jorge      MAS-B  INDEPENDIENTE              03:46:23  1:06:02 hor. 

  61     262 REINOSO,Juan Carlos  MAS-B  REINOSO OSPINA ABOG.OSUNA  03:47:15  1:06:54 hor. 

  62     268 RONCANCIO,Nestor Iva MAS-B  KOM RACING TEAM            03:53:25  1:13:04 hor. 

  63     279 VANEGAS,Jasson       MAS-B  430 CYCLING                03:53:32  1:13:11 hor. 

  64     246 VEGA,Carlos          MAS-B  INDEPENDIENTE              03:57:41  1:17:20 hor. 

  65     399 OSPINA,Luis          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:02:06  1:21:45 hor. 

  66     254 OSPINA,Andres        MAS-B  INDEPENDIENTE              04:04:43  1:24:22 hor. 

  67     263 RENDON,Ricardo       MAS-B  430 CYCLING                04:08:42  1:28:21 hor. 

  68     242 HERNANDEZ,Luis Dario MAS-B  INDEPENDIENTE              04:09:07  1:28:46 hor. 

  69     244 LESMES,Juan Gabriel  MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        04:09:20  1:28:59 hor. 

  70     256 PARDO,Cesar          MAS-B  INDEPENDIENTE              04:12:28  1:32:07 hor. 

  71     282 VELANDIA,Diego A     MAS-B  INDEPENDIENTE              04:12:37  1:32:16 hor. 

  72     251 MENDOZA,Edgar Armand MAS-B  INDEPENDIENTE              04:12:39  1:32:18 hor. 

  73     200 AGUIRRE,Nestor       MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        04:16:05  1:35:44 hor. 

  74     269 SALAMANCA,Andres     MAS-B  INDEPENDIENTE              04:27:32  1:47:11 hor. 

 

 Corredores clasificados : 74 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat. :  Padilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

      265  RICO Juan David          RUTA56              5 pts   

      243  JIMENEZ Jonathan         A2R SOPÓ            4 pts   

      234  GUTIERREZ David          RUTA56              3 pts   

      221  CORDOBA Jairo Ernest     LACTEOS MANUELITA   2 pts   

      220  COLLAZOS Hamilton        INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ªCat.:  El Cajon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      243  JIMENEZ Jonathan         A2R SOPÓ            4 pts   

      221  CORDOBA Jairo Ernest     LACTEOS MANUELITA   3 pts   

      234  GUTIERREZ David          RUTA56              2 pts   

      232  GONZALEZ Bladimir        TEAM TICBU          1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      243  JIMENEZ Jonathan         A2R SOPÓ           20 pts   

      234  GUTIERREZ David          RUTA56             16 pts   

      270  SANCHEZ Oscar Hernan     CROKANPOLLO / MAT  12 pts   

      265  RICO Juan David          RUTA56              8 pts   

      220  COLLAZOS Hamilton        INDEPENDIENTE       4 pts   

      221  CORDOBA Jairo Ernest     LACTEOS MANUELITA   2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER B 

  

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 19.11 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  234  GUTIERREZ,David        MAS-B  RUTA56                     06:21:04-000       

    2.-  243  JIMENEZ,Jonathan       MAS-B  A2R SOPÓ                   06:26:36-000 a    5:32 

    3.-  220  COLLAZOS,Hamilton      MAS-B  INDEPENDIENTE              06:30:08-000 a    9:04 

    4.-  270  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS-B  CROKANPOLLO / MATECAÑA     06:31:28-000 a   10:24 

    5.-  265  RICO,Juan David        MAS-B  RUTA56                     06:32:14-000 a   11:10 

    6.-  221  CORDOBA,Jairo Ernesto  MAS-B  LACTEOS MANUELITA MG       06:34:54-000 a   13:50 

    7.-  232  GONZALEZ,Bladimir      MAS-B  TEAM TICBU                 06:36:54-000 a   15:50 

    8.-  249  MARTINEZ,Andres Alfons MAS-B  QUATTROVATIOS              06:41:49-000 a   20:45 

    9.-  261  RAMIREZ,Lucas Fernando MAS-B  QUATTROVATIOS              06:42:15-000 a   21:11 

   10.-  206  BALLEN,Harry           MAS-B  QUATTROVATIOS              06:42:53-000 a   21:49 

   11.-  203  AMAYA,Camilo           MAS-B  QUATTROVATIOS              06:47:02-000 a   25:58 

   12.-  227  DIAZ,Carlos Fernando   MAS-B  TEAM PERSIGA               06:49:41-000 a   28:37 

   13.-  201  ALVARADO,Andres Camilo MAS-B  QUATTROVATIOS              06:50:37-000 a   29:33 

   14.-  211  CALDERON,Harvy         MAS-B  INDEPENDIENTE              06:51:28-000 a   30:24 

   15.-  202  ALVAREZ,Juan David     MAS-B  LEÑE                       06:51:43-000 a   30:39 

   16.-  210  BELTRAN,Oscar          MAS-B  INDEPENDIENTE              06:53:34-000 a   32:30 

   17.-  278  VANEGAS,Diego Alejandr MAS-B  TEAM RELEVOS               06:54:16-000 a   33:12 

   18.-  239  GUZMAN,Camilo          MAS-B  SUBASEALABICI              06:59:35-000 a   38:31 

   19.-  276  TORRES,Hector Javier   MAS-B  QUATTROVATIOS              06:59:41-000 a   38:37 

   20.-  229  FORERO,Camilo          MAS-B  PANARAC1NG                 06:59:44-000 a   38:40 

   21.-  217  CHAPARRO,Ricardo       MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        07:01:29-000 a   40:25 

   22.-  255  PACHON,Jose            MAS-B  INDEPENDIENTE              07:02:39-000 a   41:35 

   23.-  224  CORTES,Juan Carlos     MAS-B  TRB FACTORY RACING         07:04:35-000 a   43:31 

   24.-  286  SALCEDO,Alexander      MAS-B  INDEPENDIENTE              07:07:28-000 a   46:24 

   25.-  241  HERNANDEZ,Jaime        MAS-B  TEAM TICBU                 07:09:44-000 a   48:40 

   26.-  277  VALERO,Luis Felipe     MAS-B  EL CHINO                   07:12:37-000 a   51:33 

   27.-  280  VARGAS,Mauricio        MAS-B  INDEPENDIENTE              07:19:17-000 a   58:13 

   28.-  283  VELEZ,Juan Jose        MAS-B  LEÑE                       07:19:46-000 a   58:42 

   29.-  219  CLAVIJO,Juan Fernando  MAS-B  PRCYCLING                  07:21:21-000 a 1:00:17 

   30.-  238  GUTIERREZ,Jair Alfredo MAS-B  INDEPENDIENTE              07:21:23-000 a 1:00:19 

   31.-  272  SIERRA,Francisco       MAS-B  FERREINGENIERIA JM LTDA    07:21:26-000 a 1:00:22 

   32.-  601  GAITAN,Carlos Andres   MAS-B  EQUIPO BIKE PASSION        07:22:12-000 a 1:01:08 

   33.-  253  NAVAS,Oscar            MAS-B  TEAM TICBU                 07:22:21-000 a 1:01:17 

   34.-  204  ARANGO,Luis Felipe     MAS-B  INDEPENDIENTE              07:23:07-000 a 1:02:03 

   35.-  215  CASTRO,Andres          MAS-B  PRCYCLING                  07:26:42-000 a 1:05:38 

   36.-  230  FORERO,Ricardo         MAS-B  INDEPENDIENTE              07:32:21-000 a 1:11:17 

   37.-  228  FIERRO,Jose Gregorio   MAS-B  PRCYCLING                  07:37:47-000 a 1:16:43 

   38.-  259  RABA,David             MAS-B  INDEPENDIENTE              07:37:52-000 a 1:16:48 

   39.-  178  SANTIAGO,Jerson Ivan   MAS-B  EXPEDITION SAGA-SANTIAGRO  07:37:55-000 a 1:16:51 

   40.-  236  GUTIERREZ,Jesus Manuel MAS-B  UNIVERSIDAD NACIONAL DE C  07:38:01-000 a 1:16:57 

   41.-  235  GUTIERREZ,Felix Julian MAS-B  UNIVERSIDAD NACIONAL DE C  07:39:15-000 a 1:18:11 

   42.-  258  PEREZ,Luis Mauricio    MAS-B  INDEPENDIENTE              07:39:15-000 a 1:18:11 
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   43.-  225  CRUZ,Abel              MAS-B  REINOSO OSPINA ABOGADOS -  07:40:09-000 a 1:19:05 

   44.-  250  MARTINEZ,Nestor Enriqu MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        07:40:58-000 a 1:19:54 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MASTER B 

  

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 19.11 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   45.-  271  SARRIA,Carlos Manuel   MAS-B  INDEPENDIENTE              07:42:04-000 a 1:21:00 

   46.-  209  BELTRAN,Fernando       MAS-B  INDEPENDIENTE              07:42:55-000 a 1:21:51 

   47.-  275  TORRES,David Fernando  MAS-B  TEAM TICBU                 07:43:38-000 a 1:22:34 

   48.-  214  CASTILLO,Omar H        MAS-B  INDEPENDIENTE              07:44:40-000 a 1:23:36 

   49.-  216  CASTRO,Andres          MAS-B  HC SCORPION                07:45:05-000 a 1:24:01 

   50.-  267  ROJAS,Julian           MAS-B  TEAM LA CALERA             07:46:44-000 a 1:25:40 

   51.-  222  CORREA,Julian David    MAS-B  TEAM RELEVOS               07:49:26-000 a 1:28:22 

   52.-  207  BARRETO,Marlon Yeison  MAS-B  INDEPENDIENTE              07:49:36-000 a 1:28:32 

   53.-  213  CAMPOS,Luis Alejandro  MAS-B  INDEPENDIENTE              07:50:05-000 a 1:29:01 

   54.-  284  VILLAFAÑE,Jorge        MAS-B  INDEPENDIENTE              08:02:41-000 a 1:41:37 

   55.-  262  REINOSO,Juan Carlos    MAS-B  REINOSO OSPINA ABOG.OSUNA  08:03:21-000 a 1:42:17 

   56.-  604  CARDONA,Jose Raul      MAS-B  INDEPENDIENTE              08:06:56-000 a 1:45:52 

   57.-  212  CALDERON,Gabriel Andre MAS-B  CLUB VELOCIDAD SOBRE RUED  08:08:26-000 a 1:47:22 

   58.-  268  RONCANCIO,Nestor Ivan  MAS-B  KOM RACING TEAM            08:15:36-000 a 1:54:32 

   59.-  274  SOW,Lamine             MAS-B  INDEPENDIENTE              08:18:01-000 a 1:56:57 

   60.-  273  SOLANO,Francisco       MAS-B  INDEPENDIENTE              08:18:26-000 a 1:57:22 

   61.-  246  VEGA,Carlos            MAS-B  INDEPENDIENTE              08:23:34-000 a 2:02:30 

   62.-  245  LOPEZ,Juan             MAS-B  INDEPENDIENTE              08:30:26-000 a 2:09:22 

   63.-  279  VANEGAS,Jasson         MAS-B  430 CYCLING                08:31:30-000 a 2:10:26 

   64.-  244  LESMES,Juan Gabriel    MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        08:32:02-000 a 2:10:58 

   65.-  226  CUBILLOS,Jaime Alberto MAS-B  INDEPORTES                 08:42:47-000 a 2:21:43 

   66.-  200  AGUIRRE,Nestor         MAS-B  TEAM ELÉCTRICOS JGL        08:45:21-000 a 2:24:17 

   67.-  256  PARDO,Cesar            MAS-B  INDEPENDIENTE              08:47:15-000 a 2:26:11 

   68.-  282  VELANDIA,Diego A       MAS-B  INDEPENDIENTE              08:59:48-000 a 2:38:44 

   69.-  251  MENDOZA,Edgar Armando  MAS-B  INDEPENDIENTE              09:15:09-000 a 2:54:05 

   70.-  263  RENDON,Ricardo         MAS-B  430 CYCLING                09:19:55-000 a 2:58:51 

   71.-  269  SALAMANCA,Andres       MAS-B  INDEPENDIENTE              09:42:16-000 a 3:21:12 

   72.-  242  HERNANDEZ,Luis Dario   MAS-B  INDEPENDIENTE              10:33:18-000 a 4:12:14 
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CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  243  JIMENEZ,Jonathan       MAS-B    42 Pts 

    2  234  GUTIERREZ,David        MAS-B    34 Pts 

    3  220  COLLAZOS,Hamilton      MAS-B    19 Pts 

    4  265  RICO,Juan David        MAS-B    16 Pts 

    5  270  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS-B    16 Pts 

    6  221  CORDOBA,Jairo Ernesto  MAS-B     9 Pts 

    7  232  GONZALEZ,Bladimir      MAS-B     2 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  234  GUTIERREZ,David        MAS-B     9 Pts 

    2  220  COLLAZOS,Hamilton      MAS-B     7 Pts 

    3  270  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS-B     5 Pts 

    4  217  CHAPARRO,Ricardo       MAS-B     2 Pts 

    5  207  BARRETO,Marlon Yeison  MAS-B     1 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MARTER C 

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  20.29  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     310 HERNANDEZ,Ramon Edil MAS-C  TEAM TICBU                 02:45:37           

   2     397 NARANJO,Javier Ubeim MAS-C  FISIOSALUD JERICÓ          02:49:17     3:40 min. 

   3     440 RESTREPO,Juan Carlos MAS-C  QUATTROVATIOS              02:50:14     4:37 min. 

   4     426 PINTO,Hosman Eduardo MAS-C  PAJARA RACE TEAM           02:57:00    11:23 min. 

   5     391 MUÑOZ,Alfredo        MAS-C  INDEPENDIENTE              02:57:09    11:32 min. 

   6     402 OVIEDO,Luis Fernando MAS-C  INDEPENDIENTE              02:58:41    13:04 min. 

   7     363 MARQUEZ,Jorge Adalbe MAS-C  INDEPENDIENTE              03:05:42    20:05 min. 

   8     289 BARRERA,Wiliam       MAS-C  ASOMASTER CUNDINAMARCA     03:10:16    24:39 min. 

   9     439 (D) RAMIREZ,Saulo    MAS-C  ASOMASTER CUNDINAMARCA     03:12:06    26:29 min. 

  10     457 (D) SANCHEZ,Albeiro  MAS-C  VARIEDADES CHOPISS         03:12:09    26:32 min. 

  11     309 (D) GUERRERO,Jose Ro MAS-C  CICLO 91                   03:12:09    26:32 min. 

  12     298 GACHARNA,Edgar       MAS-C  FERREINGENIERÍA JM LTDA.   03:18:19    32:42 min. 

  13     369 (D) MENDEZ,Ricardo   MAS-C  ALMACEN 92 CYCLING COMPAN  03:18:21    32:44 min. 

  14     293 CALDERON,Jhon Jairo  MAS-C  OSUNA                      03:18:54    33:17 min. 

  15     287 ALVARADO,Juan Jose   MAS-C  INDEPENDIENTE              03:21:05    35:28 min. 

  16     377 MONTOYA,Edgar Eduard MAS-C  CICLO RESTREPO             03:22:08    36:31 min. 

  17     443 (D) RODRIGUEZ,Jose Y MAS-C  ASOMASTER CUNDINAMARCA     03:25:21    39:44 min. 

  18     368 MEDAGLIA,Andres      MAS-C  A2R SOPÓ                   03:26:57    41:20 min. 

  19     342 MACIAS,Carlos        MAS-C  INDEPENDIENTE              03:32:20    46:43 min. 

  20     500 VARGAS,Mario         MAS-C  APT TULUA                  03:32:49    47:12 min. 

  21     205 ASTUDILLO,Andres     MAS-C  HC SCORPION                03:34:50    49:13 min. 

  22     292 BERNAL,Julio Cesar   MAS-C  INDEPENDIENTE              03:34:52    49:15 min. 

  23     427 POHL,Stefan          MAS-C  INDEPENDIENTE              03:35:28    49:51 min. 

  24     336 LOPEZ,Nelson         MAS-C  JUAN LÓPEZ MELISA GAMEZ    03:36:56    51:19 min. 

  25     366 (D) MARTINET,Colas   MAS-C  INDEPENDIENTE              03:39:15    53:38 min. 

  26     301 GONZALEZ,Juan Felipe MAS-C  INDEPENDIENTE              03:40:28    54:51 min. 

  27     297 DIAZ,Pedro Pablo     MAS-C  FIRST CYCLING TEAM         03:47:00  1:01:23 hor. 

  28     406 (E) PARRADO,Jorge Au MAS-C  INDEPENDIENTE              03:47:32  1:01:55 hor. 

  29     307 (D) GONZALEZ,Miguel  MAS-C  CICLO RED                  03:47:41  1:02:04 hor. 

  30     401 OSPINA,Edson Jair    MAS-C   UNIVERSIDAD NACIONAL DE   03:48:33  1:02:56 hor. 

  31     452 ROJAS,Pablo          MAS-C  CALZAPIE / STRONGMAN       03:51:26  1:05:49 hor. 

  32     603 MENDEZ,Julian        MAS-C  SPORTBIKE JH               03:52:01  1:06:24 hor. 

  33     330 LANGLADE,Martin      MAS-C  PRCYCLING                  03:52:28  1:06:51 hor. 

  34     155 (E) GALINDO,Juval    MAS-C  CICLO RESTREPO             03:52:38  1:07:01 hor. 

  35     341 (E) LOPEZ,Pablo Matí MAS-C  LABORATORIO PAL PLUSS      03:53:11  1:07:34 hor. 

  36     295 CASTAÑEDA,Jose Ernes MAS-C  BICICLETERIA JEC - ANOLAI  03:55:07  1:09:30 hor. 

  37     296 DIAZ,Miguel Angel    MAS-C  INDEPENDIENTE              03:59:52  1:14:15 hor. 

  38     488 (D) VANEGAS,Reinaldo MAS-C  LA VANEGADA                04:02:18  1:16:41 hor. 

  39     315 (D) HIGUERA,Jose Ric MAS-C  CICLO STAR                 04:06:13  1:20:36 hor. 

  40     322 LAGUADO,William Giov MAS-C  PCT                        04:08:08  1:22:31 hor. 

  41     477 SIERRA,Santiago      MAS-C  HC SCORPION                04:10:14  1:24:37 hor. 

  42     367 MARTINEZ,Fernando An MAS-C  INDEPENDIENTE              04:13:07  1:27:30 hor. 

  43     386 (D) MORALES,John     MAS-C  INDEPENDIENTE              04:15:22  1:29:45 hor. 

  44     331 (D) LASTRE,Miguel Fr MAS-C  CICLO RESTREPO             04:16:27  1:30:50 hor. 

  45     434 (E) PRIETO,Luis Arma MAS-C  INDEPENDIENTE              04:17:21  1:31:44 hor. 

  46     300 GOMEZ,Carlos Alberto MAS-C  INDEPENDIENTE              04:19:32  1:33:55 hor. 

  47     356 MALDONADO,Eduard Ali MAS-C  INDEPENDIENTE              04:19:32  1:33:55 hor. 
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PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat. :  Padilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

      310  HERNANDEZ Ramon Edil     TEAM TICBU          5 pts   

      440  RESTREPO Juan Carlos     QUATTROVATIOS       4 pts   

      397  NARANJO Javier Ubeim     FISIOSALUD JERICÓ   3 pts   

      294  CALERO Carlos Eduard     INDEPENDIENTE       2 pts  No Clas. 

      402  OVIEDO Luis Fernando     INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ªCat. :  El Cajon 

     ------------------------------------------------------------------- 

      310  HERNANDEZ Ramon Edil     TEAM TICBU          4 pts   

      440  RESTREPO Juan Carlos     QUATTROVATIOS       3 pts   

      397  NARANJO Javier Ubeim     FISIOSALUD JERICÓ   2 pts   

      294  CALERO Carlos Eduard     INDEPENDIENTE       1 pts  No Clas. 

 

     Paso de Montaña FC :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

      310  HERNANDEZ Ramon Edil     TEAM TICBU         20 pts   

      397  NARANJO Javier Ubeim     FISIOSALUD JERICÓ  16 pts   

      440  RESTREPO Juan Carlos     QUATTROVATIOS      12 pts   

      426  PINTO Hosman Eduardo     PAJARA RACE TEAM    8 pts   

      391  MUÑOZ Alfredo            INDEPENDIENTE       4 pts   

      402  OVIEDO Luis Fernando     INDEPENDIENTE       2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA MARTER C 

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 18.40 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

1.-  310  HERNANDEZ,Ramon Edilso MAS-C  TEAM TICBU                 06:35:45-000       

    2.-  397  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-C  FISIOSALUD JERICÓ          06:39:54-000 a    4:09 

    3.-  440  RESTREPO,Juan Carlos   MAS-C  QUATTROVATIOS              06:40:56-000 a    5:11 

    4.-  426  PINTO,Hosman Eduardo   MAS-C  PAJARA RACE TEAM           06:49:51-000 a   14:06 

    5.-  391  MUÑOZ,Alfredo          MAS-C  INDEPENDIENTE              06:53:54-000 a   18:09 

    6.-  402  OVIEDO,Luis Fernando   MAS-C  INDEPENDIENTE              07:00:07-000 a   24:22 

    7.-  363  MARQUEZ,Jorge Adalbert MAS-C  INDEPENDIENTE              07:02:38-000 a   26:53 

    8.-  289  BARRERA,Wiliam         MAS-C  ASOMASTER CUNDINAMARCA     07:02:47-000 a   27:02 

    9.-  439  (D) RAMIREZ,Saulo      MAS-C  ASOMASTER CUNDINAMARCA     07:13:38-000 a   37:53 

   10.-  457  (D) SANCHEZ,Albeiro    MAS-C  VARIEDADES CHOPISS         07:13:41-000 a   37:56 

   11.-  309  (D) GUERRERO,Jose Rodr MAS-C  CICLO 91                   07:17:30-000 a   41:45 

   12.-  287  ALVARADO,Juan Jose     MAS-C  INDEPENDIENTE              07:24:00-000 a   48:15 

   13.-  293  CALDERON,Jhon Jairo    MAS-C  OSUNA                      07:24:08-000 a   48:23 

   14.-  298  GACHARNA,Edgar         MAS-C  FERREINGENIERÍA JM LTDA.   07:24:14-000 a   48:29 

   15.-  377  MONTOYA,Edgar Eduardo  MAS-C  CICLO RESTREPO             07:29:12-000 a   53:27 

   16.-  500  VARGAS,Mario           MAS-C  APT TULUA                  07:34:26-000 a   58:41 

   17.-  368  MEDAGLIA,Andres        MAS-C  A2R SOPÓ                   07:38:54-000 a 1:03:09 

   18.-  342  MACIAS,Carlos          MAS-C  INDEPENDIENTE              07:49:42-000 a 1:13:57 

   19.-  292  BERNAL,Julio Cesar     MAS-C  INDEPENDIENTE              07:50:25-000 a 1:14:40 

   20.-  205  ASTUDILLO,Andres       MAS-C  HC SCORPION                07:51:08-000 a 1:15:23 

   21.-  336  LOPEZ,Nelson           MAS-C  JUAN LÓPEZ MELISA GAMEZ    07:51:08-000 a 1:15:23 

   22.-  443  (D) RODRIGUEZ,Jose Yes MAS-C  ASOMASTER CUNDINAMARCA     07:53:57-000 a 1:18:12 

   23.-  427  POHL,Stefan            MAS-C  INDEPENDIENTE              07:56:01-000 a 1:20:16 

   24.-  366  (D) MARTINET,Colas     MAS-C  INDEPENDIENTE              07:56:47-000 a 1:21:02 

   25.-  301  GONZALEZ,Juan Felipe   MAS-C  INDEPENDIENTE              08:06:08-000 a 1:30:23 

   26.-  307  (D) GONZALEZ,Miguel An MAS-C  CICLO RED                  08:10:25-000 a 1:34:40 

   27.-  452  ROJAS,Pablo            MAS-C  CALZAPIE / STRONGMAN       08:14:02-000 a 1:38:17 

   28.-  296  DIAZ,Miguel Angel      MAS-C  INDEPENDIENTE              08:25:02-000 a 1:49:17 

   29.-  603  MENDEZ,Julian          MAS-C  SPORTBIKE JH               08:27:59-000 a 1:52:14 

   30.-  488  (D) VANEGAS,Reinaldo   MAS-C  LA VANEGADA                08:28:10-000 a 1:52:25 

   31.-  401  OSPINA,Edson Jair      MAS-C   UNIVERSIDAD NACIONAL DE   08:32:24-000 a 1:56:39 

   32.-  341  (E) LOPEZ,Pablo Matías MAS-C  LABORATORIO PAL PLUSS      08:32:57-000 a 1:57:12 

   33.-  315  (D) HIGUERA,Jose Ricar MAS-C  CICLO STAR                 08:42:13-000 a 2:06:28 

   34.-  295  CASTAÑEDA,Jose Ernesto MAS-C  BICICLETERIA JEC - ANOLAI  08:45:35-000 a 2:09:50 

   35.-  330  LANGLADE,Martin        MAS-C  PRCYCLING                  08:45:50-000 a 2:10:05 

   36.-  322  LAGUADO,William Giovan MAS-C  PCT                        09:00:09-000 a 2:24:24 

   37.-  367  MARTINEZ,Fernando Anto MAS-C  INDEPENDIENTE              09:01:26-000 a 2:25:41 

   38.-  331  (D) LASTRE,Miguel Fran MAS-C  CICLO RESTREPO             09:11:34-000 a 2:35:49 

   39.-  155  (E) GALINDO,Juval      MAS-C  CICLO RESTREPO             09:13:00-000 a 2:37:15 

   40.-  297  DIAZ,Pedro Pablo       MAS-C  FIRST CYCLING TEAM         09:17:24-000 a 2:41:39 

   41.-  356  MALDONADO,Eduard Aliri MAS-C  INDEPENDIENTE              09:20:29-000 a 2:44:44 

   42.-  477  SIERRA,Santiago        MAS-C  HC SCORPION                09:22:33-000 a 2:46:48 

   43.-  434  (E) PRIETO,Luis Armand MAS-C  INDEPENDIENTE              09:28:58-000 a 2:53:13 

   44.-  369  (D) MENDEZ,Ricardo     MAS-C  ALMACEN 92 CYCLING COMPAN  09:39:27-000 a 3:03:42 

   45.-  300  GOMEZ,Carlos Alberto   MAS-C  INDEPENDIENTE              09:56:45-000 a 3:21:00 
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   46.-  386  (D) MORALES,John       MAS-C  INDEPENDIENTE              10:01:06-000 a 3:25:21 

   47.-  406  (E) PARRADO,Jorge Augu MAS-C  INDEPENDIENTE              10:52:01-000 a 4:16:16 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  310  HERNANDEZ,Ramon Edilso MAS-C    45 Pts 

    2  440  RESTREPO,Juan Carlos   MAS-C    32 Pts 

    3  397  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-C    32 Pts 

    4  426  PINTO,Hosman Eduardo   MAS-C    10 Pts 

    5  391  MUÑOZ,Alfredo          MAS-C     5 Pts 

    6  289  BARRERA,Wiliam         MAS-C     5 Pts 

    7  402  OVIEDO,Luis Fernando   MAS-C     3 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  289  BARRERA,Wiliam         MAS-C     7 Pts 

    2  293  CALDERON,Jhon Jairo    MAS-C     6 Pts 

    3  287  ALVARADO,Juan Jose     MAS-C     4 Pts 

    4  397  NARANJO,Javier Ubeimar MAS-C     3 Pts 

    5  310  HERNANDEZ,Ramon Edilso MAS-C     2 Pts 

    6  477  SIERRA,Santiago        MAS-C     2 Pts 
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CLASIFICACION TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA PROMOCIONAL 

 

  

 Fecha                : 04/05/25 

 Distancia            :  56     Kms - Promed     :  21.54  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 LARGO,Daniel Alejand PROMO  INDEPENDIENTE              02:35:58           

   2      28 OSPINA,Mauricio      PROMO  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  02:37:03     1:05 min. 

   3      35 RESTREPO,Martin      PROMO  RUTA56                     02:38:47     2:49 min. 

   4      41 TOVAR,Simon          PROMO  AYM BIKES                  02:38:47     2:49 min. 

   5      25 MEJIA,Sebastian      PROMO  RUTA56                     02:38:47     2:49 min. 

   6      20 JIMENEZ,Daniel Felip PROMO  GUACHES TEAM               02:39:26     3:28 min. 

   7      34 REINA,Brandon Nicola PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     02:43:15     7:17 min. 

   8      30 PINZON,Cristian      PROMO  GUACHES TEAM               02:44:19     8:21 min. 

   9       8 DIAZ,Manuel Ignasio  PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     02:47:36    11:38 min. 

  10       6 CORONADO,Santiago    PROMO  GUACHESTEAM                02:48:27    12:29 min. 

  11      22 LARA,Alejandro       PROMO  GUACHES TEAM               02:48:57    12:59 min. 

  12      36 RIAÑO,Nelson Fabian  PROMO  BIKEES LAB                 02:49:37    13:39 min. 

  13      15 GOMEZ,Daniel         PROMO  KOM RACING TEAM            02:51:32    15:34 min. 

  14      31 PIRAJAN,Sebastian    PROMO  INDEPENDIENTE              02:52:55    16:57 min. 

  15       5 CARVAJAL,Michael     PROMO  MIJITOS CT                 02:53:22    17:24 min. 

  16      21 JIMENEZ,John Fredy   PROMO  RUTA56                     02:53:27    17:29 min. 

  17      29 PAVA,Andres Felipe   PROMO  GUACHES TEAM               02:53:55    17:57 min. 

  18       4 BOTIA,Juan Jose      PROMO  ETAPA REINA CC             02:55:09    19:11 min. 

  19      32 PIRAZAN,Miguel Angel PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     02:58:00    22:02 min. 

  20      38 RUIZ,Nicolas         PROMO  MIJITOS CT                 03:00:18    24:20 min. 

  21       9 DIAZ,Pablo Nicolas   PROMO  FIRST CYCLING TEAM         03:00:59    25:01 min. 

  22       1 ALFONSO,Cristian Cam PROMO  PAJARA RACE TEAM           03:01:27    25:29 min. 

  23      16 GOMEZ,Julian Andres  PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     03:01:41    25:43 min. 

  24      19 GOYENECHE,Julian Dav PROMO  ETAPA REINA CC             03:02:44    26:46 min. 

  25       3 BELTRAN,Jose Daniel  PROMO  INDEPENDIENTE              03:05:44    29:46 min. 

  26      12 FLAUTERO,Jorge Ivan  PROMO  INDEPENDIENTE              03:10:59    35:01 min. 

  27      33 RAMIREZ,Daniel Felip PROMO  TEAM PEERRE                03:10:59    35:01 min. 

  28      14 GALVIS,Yeisson Ramir PROMO  INDEPENDIENTE              03:11:15    35:17 min. 

  29       2 BECERRA,Sergio Aleja PROMO  VITTA BIKE STORE           03:17:03    41:05 min. 

  30      42 ULLOA,Kevin Mauricio PROMO  ETAPA REINA CC             03:17:58    42:00 min. 

  31      44 VILLANUEVA,Luis Alej PROMO  TEAM PEERRE                03:20:52    44:54 min. 

  32      10 ESTUPIÑAN,Julian Dav PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     03:27:15    51:17 min. 

  33      26 MORA,Leonel Fernando PROMO  INDEPENDIENTE              03:27:44    51:46 min. 

  34      11 FAJARDO,Juan Sebasti PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     03:29:27    53:29 min. 

  35      43 VALENCIA,Andres      PROMO  INDEPENDIENTE              03:43:45  1:07:47 hor. 

  36      39 SANDOVAL,David       PROMO  VITTA BIKE STORE           03:47:54  1:11:56 hor. 

  37      18 GONZALEZ,Mario Aleja PROMO  TEAM ELÉCTRICOS JGL        04:18:29  1:42:31 hor. 

 

 Corredores clasificados : 37 

 

  

 

 

 

 



 

 
23 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ªCat. :  Padilla 

     ------------------------------------------------------------------- 

       15  GOMEZ Daniel             KOM RACING TEAM     5 pts   

        8  DIAZ Manuel Ignasio      EQUIPO CONDOR CIC   4 pts   

        6  CORONADO Santiago        GUACHESTEAM         3 pts   

       22  LARA Alejandro           GUACHES TEAM        2 pts   

       21  JIMENEZ John Fredy       RUTA56              1 pts   

 

     Paso de Montaña 3ªCat. :  El Cajon 

     ------------------------------------------------------------------- 

       15  GOMEZ Daniel             KOM RACING TEAM     4 pts   

        6  CORONADO Santiago        GUACHESTEAM         3 pts   

       23  LARGO Daniel Alejand     INDEPENDIENTE       2 pts   

        8  DIAZ Manuel Ignasio      EQUIPO CONDOR CIC   1 pts   

 

     Paso de Montaña FC :  Llegada 

     ------------------------------------------------------------------- 

       23  LARGO Daniel Alejand     INDEPENDIENTE      20 pts   

       28  OSPINA Mauricio          TEAM TMC TRICOTA   16 pts   

       35  RESTREPO Martin          RUTA56             12 pts   

       41  TOVAR Simon              AYM BIKES           8 pts   

       25  MEJIA Sebastian          RUTA56              4 pts   

       20  JIMENEZ Daniel Felip     GUACHES TEAM        2 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA ARMERO - LIBANO - MURILLO 

CATEGORIA PROMOCIONAL 

  

 Fecha       : 04/05/25 

 Distancia acumulada : 121.36  Kms - Promed : 19.54 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   23  LARGO,Daniel Alejandro PROMO  INDEPENDIENTE              06:12:46-000       

    2.-   28  OSPINA,Mauricio        PROMO  TEAM TMC TRICOTA - BICIST  06:13:48-000 a    1:02 

    3.-   35  RESTREPO,Martin        PROMO  RUTA56                     06:15:29-000 a    2:43 

    4.-   41  TOVAR,Simon            PROMO  AYM BIKES                  06:15:32-000 a    2:46 

    5.-   25  MEJIA,Sebastian        PROMO  RUTA56                     06:15:40-000 a    2:54 

    6.-   20  JIMENEZ,Daniel Felipe  PROMO  GUACHES TEAM               06:16:41-000 a    3:55 

    7.-   34  REINA,Brandon Nicolas  PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     06:23:50-000 a   11:04 

    8.-   30  PINZON,Cristian        PROMO  GUACHES TEAM               06:24:04-000 a   11:18 

    9.-    6  CORONADO,Santiago      PROMO  GUACHESTEAM                06:27:55-000 a   15:09 

   10.-   22  LARA,Alejandro         PROMO  GUACHES TEAM               06:28:30-000 a   15:44 

   11.-   36  RIAÑO,Nelson Fabian    PROMO  BIKEES LAB                 06:29:52-000 a   17:06 

   12.-   21  JIMENEZ,John Fredy     PROMO  RUTA56                     06:31:19-000 a   18:33 

   13.-    5  CARVAJAL,Michael       PROMO  MIJITOS CT                 06:35:48-000 a   23:02 

   14.-   15  GOMEZ,Daniel           PROMO  KOM RACING TEAM            06:35:53-000 a   23:07 

   15.-   29  PAVA,Andres Felipe     PROMO  GUACHES TEAM               06:39:25-000 a   26:39 

   16.-    4  BOTIA,Juan Jose        PROMO  ETAPA REINA CC             06:39:53-000 a   27:07 

   17.-    8  DIAZ,Manuel Ignasio    PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     06:43:35-000 a   30:49 

   18.-    1  ALFONSO,Cristian Camil PROMO  PAJARA RACE TEAM           06:46:44-000 a   33:58 

   19.-   31  PIRAJAN,Sebastian      PROMO  INDEPENDIENTE              06:46:58-000 a   34:12 

   20.-   19  GOYENECHE,Julian David PROMO  ETAPA REINA CC             06:58:08-000 a   45:22 

   21.-    9  DIAZ,Pablo Nicolas     PROMO  FIRST CYCLING TEAM         07:00:11-000 a   47:25 

   22.-   33  RAMIREZ,Daniel Felipe  PROMO  TEAM PEERRE                07:04:41-000 a   51:55 

   23.-   32  PIRAZAN,Miguel Angel   PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     07:06:26-000 a   53:40 

   24.-   14  GALVIS,Yeisson Ramiro  PROMO  INDEPENDIENTE              07:07:06-000 a   54:20 

   25.-   16  GOMEZ,Julian Andres    PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     07:09:54-000 a   57:08 

   26.-   10  ESTUPIÑAN,Julian David PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     07:15:00-000 a 1:02:14 

   27.-   38  RUIZ,Nicolas           PROMO  MIJITOS CT                 07:17:15-000 a 1:04:29 

   28.-   44  VILLANUEVA,Luis Alejan PROMO  TEAM PEERRE                07:19:22-000 a 1:06:36 

   29.-   12  FLAUTERO,Jorge Ivan    PROMO  INDEPENDIENTE              07:20:50-000 a 1:08:04 

   30.-   42  ULLOA,Kevin Mauricio   PROMO  ETAPA REINA CC             07:22:31-000 a 1:09:45 

   31.-    2  BECERRA,Sergio Alejand PROMO  VITTA BIKE STORE           07:22:51-000 a 1:10:05 

   32.-    3  BELTRAN,Jose Daniel    PROMO  INDEPENDIENTE              07:23:36-000 a 1:10:50 

   33.-   26  MORA,Leonel Fernando   PROMO  INDEPENDIENTE              07:34:46-000 a 1:22:00 

   34.-   11  FAJARDO,Juan Sebastian PROMO  EQUIPO CONDOR CICLISMO     07:42:22-000 a 1:29:36 

   35.-   43  VALENCIA,Andres        PROMO  INDEPENDIENTE              07:44:30-000 a 1:31:44 

   36.-   39  SANDOVAL,David         PROMO  VITTA BIKE STORE           08:02:07-000 a 1:49:21 

   37.-   18  GONZALEZ,Mario Alejand PROMO  TEAM ELÉCTRICOS JGL        09:57:00-000 a 3:44:14 
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CLASIFICACION GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   23  LARGO,Daniel Alejandro PROMO    27 Pts 

    2   35  RESTREPO,Martin        PROMO    25 Pts 

    3   28  OSPINA,Mauricio        PROMO    24 Pts 

    4   41  TOVAR,Simon            PROMO    20 Pts 

    5   15  GOMEZ,Daniel           PROMO    13 Pts 

    6   25  MEJIA,Sebastian        PROMO     6 Pts 

    7    6  CORONADO,Santiago      PROMO     6 Pts 

    8    8  DIAZ,Manuel Ignasio    PROMO     5 Pts 

    9   20  JIMENEZ,Daniel Felipe  PROMO     4 Pts 

   10   31  PIRAJAN,Sebastian      PROMO     3 Pts 

   11   22  LARA,Alejandro         PROMO     2 Pts 

   12   33  RAMIREZ,Daniel Felipe  PROMO     2 Pts 

   13   21  JIMENEZ,John Fredy     PROMO     1 Pts 

   14   10  ESTUPIÑAN,Julian David PROMO     1 Pts 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   15  GOMEZ,Daniel           PROMO     5 Pts 

    2   32  PIRAZAN,Miguel Angel   PROMO     5 Pts 

    3   20  JIMENEZ,Daniel Felipe  PROMO     4 Pts 

    4   43  VALENCIA,Andres        PROMO     3 Pts 

    5   28  OSPINA,Mauricio        PROMO     2 Pts 

    6    6  CORONADO,Santiago      PROMO     2 Pts 

    7   11  FAJARDO,Juan Sebastian PROMO     2 Pts 

    8   23  LARGO,Daniel Alejandro PROMO     1 Pts 

 

 

 

 

 

 

 

 


